tertianis. At quibus per hujusmodi febrem caput dolet et
pro tenebris ante oculos apparentibus visus hebetudo con-
tingit, vibrantesque splendores obverfari videntur et pro
oris ventriculi morſu in praecordiis dextra aut sinistra
parte contentio quaedam neque cum dolore neque cum
inflammatione ſuboritur, iis pro vomitu ſanguinem e nari-
bus profluxurum exſpectandum eſt. Potius tamen et eo caſu
in juvenibus ſanguinis fluorem exſpectato. Iis vero qui tri-
geſimum annum attingunt et ſenioribus minus, ſed in his
vomitiones exſpectabis. Pueris convulſiones accidunt, ſi fe-
bris acuta fuerit, venter non dejiciat, ſi vigilant, perter-
reantur, plorent aſſidue et color immutetur et ex viridi pal-
lidus, aut lividus, aut rubor contrahatur. Haec autem pue-
ris quidem recens natis ad ſeptimum uſque annum prom-
ptiſſime eveniunt. At grandiores pueri et viri non adeo per
febres convulſionibusprehenduntur, niſi vehementiſſimum
et peſſimum quoddam ſignum, ex his quae in phrenitide
fieri ſolent, aſſuerit. Morituros autem et ſuperfuturos tum

Ed. Chart. VIII. [680.] Foef. I. 46. Ed. Lind. I. (470. 471)
 ἄλλων τεκμαίρεσθαι τοῖς ξύμπασι σημείοισιν, ὡς ἐφ' ἐκάστοι-
 σιν ἕκαστα διαγέγραπται. ταῦτα δὲ λέγω περὶ τε τῶν ὀξέων
 νοσημάτων καὶ ὅσα ἐκ τουτέων γίνεται. χρῆ δὲ τὸν μέλλοντα
 ὀρθῶς προγινώσκειν τοὺς περιεσομένους καὶ τοὺς ἀποθανου-
 μένους, ὅσοις τε ἂν μέλλῃ πλέονας ἡμέρας παραμένειν τὸ
 νόσημα καὶ ὅσοισιν ἂν ἐλάσσους, τὰ σημεία ἐκμανθάνοντας
 πάντα δύνασθαι κρίνειν, λογιζόμενον τὰς δυνάμεις αὐτέων
 πρὸς ἀλλήλας, ὡσπερ διαγέγραπται περὶ τε τῶν ἄλλων καὶ
 τῶν οὖρων καὶ τῶν πτυέλων, ὅταν ὁμοῦ πῦρόν τε ἀναβήσῃ
 καὶ χολήν. χρῆ δὲ καὶ τὰς φορὰς τῶν νοσημάτων αἰεὶ ἐπιδη-
 μούντων ταχέως ἐνθυμεῖσθαι τήν τε τῆς ἄρης (471) κατά-
 στασιν. εὖ μέντοι χρῆ εἰδέναι περὶ τῶν τεκμηρίων καὶ τῶν
 ἄλλων σημείων, καὶ μὴ λανθάνειν ὅτι ἐν παντὶ ἔτει καὶ πάσῃ
 ὥρῃ τὰ τε κακὰ κακὸν σημαίνει καὶ τὰ χρηστὰ ἀγαθόν, ἐπεὶ
 καὶ ἐν Λιβύῃ καὶ ἐν Δήλῳ καὶ ἐν Σκυθίῃ φαίνεται τὰ προ-
 γεγραμμένα ἀληθεύοντα σημεία. ἐξ ὧν χρῆ εἰδέναι ὅτι ἐν τε
 τοῖσιν αὐτοῖσιν χωρίοισιν οὐδὲν δεινὸν τὰ πολλαπλάσια αὐ-

pueros tum alios ex omnibus signis conjicies, velut in
 singulis singula descripta sunt. Atque haec a me et de morbis
 acutis et de his qui ab iis oriuntur dicuntur. Qui vero su-
 perfuturos ex morbo et morituros, eosque quibus pluribus
 diebus et quibus paucioribus perseverabit morbus, recte
 praenoscere volet, is intelligentia comprehensam omnium
 signorum doctrinam, aestimare debet et eorum vires inter
 se collatas ratione expendere, velut scriptum est cum in
 aliis tum in urinis et sputis, ubi una et pus et bilis tussi
 rejecta fuerint. Quinetiam morborum semper vulgariter
 grassantium impetum et tempestatis conditionem cito animo
 concipere oportet. Atqui quod ad proprias cujusque rei no-
 tas et reliqua signa attinet, probe nosse minimeque ignorare
 convenit quod quovis anno et quovis anni tempore mala
 malum et bona bonum denunciant. Quandoquidem et in
 Libya et in Delo et in Scythia praedicta signa vera esse
 comprobantur. Ex quibus scire licet quod non difficile est
 in iisdem regionibus, ut quis longe plurima ex ipsis affe-